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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48211503I

2. Data e Regjistrimit 11/08/2014
3. Emri i Subjektit RO-DIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja e SMT, brenda Ambienteve të 
ish SMT, Godinë 1 Katëshe, Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i mallrave te 

ndryshme. Tregtimi i cigareve. 2. Shoqeria, brenda 
caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje 
çdo  operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera, si brenda ashtu dhe jashte 
vendit, pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi
Ilia Çeçe10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2014                Deri: 
11. Ortakët AnilaGjeka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 55,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët BLAED TRADE
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               Para: 45.000,00                Natyre: 
45,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RO-DIST
Telefon: 0673417338  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599853-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713112-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Emërimin e likuidatorit z.Ilia Çeçe, për të kryer 
proçedurat e likuidimit të shoqërisë. 2.Kalimin e shoqërisë "RO-DIST" në likuidim e sipër. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Gjeka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "05/11/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615178-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673417338")         
Telefon 1 ishte            ("0696038215")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8764A6-C85A-4E07-B1CE-5196787B2F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED0183-CE07-4F27-9B08-ED0AA7107F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1152A2D2-3FE4-431E-9583-1F671101A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC58D0-FB9F-441D-ADF7-6EBDC61E3701
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691060-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit ‘Doreheqje’, date 01.03.2018 me ane te se 
ciles Ilia Çeçe dorehiqet si likuidatori i shoqerise RO-DISTsh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75379DAB-7334-4AD1-A3CF-04012F76EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC14475-5DA8-4F69-9115-A34F8F33344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39FEE1E-4DAE-428D-B3BD-D80B2E7D1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39FEE1E-4DAE-428D-B3BD-D80B2E7D1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E08C66-8E1C-482F-A890-530AFDC1DFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E08C66-8E1C-482F-A890-530AFDC1DFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1310092-8712-4294-B020-8425638EAB1F

